
Liberté + Égalité » Fratsrnité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PREFET DU NORD 

Secrétariat général 
de la préfecture du Nord 

Direction 
des politiques publiques 

Bureau des installations classées 
pour la protection de l'environnement 

Réf. :DiPP/Bicpe -BD 

Arrêté préfectoral accordant à la société LESIEUR 
l'autorisation d'actualiser le périmètre d'épandage 
pour l'utilisation en agriculture de la pécalite, sous- 
produit de la station d'épuration de l'usine LESIEUR 
située sur le territoire des communes de 
COUDEKERQUE-BRANCHE et CAPPELLE-LA- 
GRANDE 

Le Préfet de la région Nord - Pas-de-Calais 

Préfet du Nord 
Officier de l'ordre national de a Légion d'Honneur 

Commandeur de l'ordre national du Mérite 

Vu les dispositions du code de l'environnement et notamment son titre 1° du livre V : 

Vu la demande présentée le 17 avril 2008 par la société LESIEUR - siège social : 
92665 ASNIERES-SUR-SEINE CEDEX - en vue d'obtenir l'autorisation d'actualiser le périmètre 
d'épandage pour l'utilisation en agriculture de la pécalite, sous-produit de la station d'épuration de 
l'usine LESIEUR située sur le territoire des communes de COUDEKERQUE-BRANCHE et 
CAPPELLE-LA-GRANDE (adresse postale : 101 route de Bourbourg B.P. 89 59412 
COUDEKERQUE-BRANCHE CEDEX) ; 

Vu l'étude d'impact et les pièces du dossier produit à l'appui de cette demande ; 

Vu l'arrêté préfectoral en date du 15 septembre 2008 ordonnant l'ouverture d'une enquête publique 
du 24 octobre 2008 au 21 novembre 2008 inclus ; 

Vu le procès-verbal d'enquête publique et l'avis du commissaire-enquêteur en date du 11 décembre 
2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le sous-préfet de Dunkerque en date du 16 décembre 2008 : 

 



Vu l'avis des conseils municipaux d'ARNEKE du 18 novembre 2008, BOLLEZEELE du 20 novembre 
2008, BUYSSCHEURE du 6 octobre 2008, CAPPELLE-BROUCK. du 17 novembre 2008, 
ERINGHEM du 7 novembre 2008, ESQUELBECQ du 10 décembre 2008, HAZEBROUCK du 11 
décembre 2008, LEDERZEELE du 27 octobre 2008, NOORDPEENE du 15 novembre 2008, 
OCHTEZEELE du 17 décembre 2008, OXELAERE du 3 décembre 2008, QUAEDYPRE du 1* 
décembre 2008, RUBROUCK le 31 octobre 2008, SAINT-SYLVESTRE-CAPPEL du 7 novembre 
2008, WARHEM du 13 novembre 2008, WEST-CAPPEL du 8 novembre 2008, ZERMEZEELE du 1°” 
décembre 2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le directeur départemental des affaires sanitaires et sociales en date du 14 
novembre 2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le chef du service départemental des services d'incendie et de secours en 
date du 18 novembre 2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le directeur départemental de l'équipement en date du 18 décembre 2008 : 

Vu l'avis de Monsieur le directeur départemental du travail, de lemploi et de la formation 
professionnelle en date du 4 novembre 2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le directeur départemental de l’agriculture et de la forêt en date du 29 octobre 
2008 ; 

Vu Favis de Monsieur le chef du service navigation du Nord — Pas-de-Calais en date du 14 octobre 
2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le chef de subdivision du service des voies navigables de France en date du 
21 octobre 2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le directeur régional de l'environnement du Nord — Pas-de-Calais en date du 6 
novembre 2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le président des 1°°, 2°" et 3°" sections des Waeteringues du Nord en date 
du 27 actobre 2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le président de la 4" section des Waeteringues du Nord en date du 16 
octobre 2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le directeur du service d'assistance technique à la gestion des épandages en 
date du 27 octobre 2008 ; 

Vu l'avis de Monsieur le directeur du port autonome de Dunkerque en date du 24 octobre 2008 : 

Vu le rapport et les conclusions de Monsieur le directeur régional de l'environnement, de 
l'aménagement et du logement en date du 16 mai 2010 ; 

Vu lavis émis par le conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et 
technologiques du Nord lors de sa séance du 20 juillet 2010 ; 

Sur la proposition de Monsieur le secrétaire général de la préfecture du Nord, 

  

 



ARRETE 

Article 1 — Périmètre d'épandage 

1.1 — La société LESIEUR, dont le siège social est situé 29, quai Aulagnier 92665 Asnières sur Seine 
Cedex, est autorisée sous réserve des dispositions du présent arrêté, à procéder à l'épandage des boues 
issues de la station d'épuration de son établissement implanté route de Bourbourg à 
COUDEKERQUE BRANCHE, à raison de 6 500 tonnes par an dans le département du Nord, sur le territoire 
des communes suivantes : 

  

Nieurtet 

Ameke Noord) Steene 

Bam e Ochtezeele Steenvoorde 

Bavinchove Hazebrouck Oudezeele T 

Bierne Oxelaere Warhem 

Bollezeele Hondschoote Pit W 

H West-Ca 

ue Lederzeele Renescure Winnezeele 

Broxeele Rubrouck Wormhout 

re Les Moeres Z 

ouck Zermezeele 

rande 

Cassel 

  

1.2 — Les prescriptions de l'arrêté inter-préfectoral en date du 05 avril 2001 sont supprimées et remplacées 
par le présent arrêté. 

1.3 — L'épandage est réalisé exclusivement sur les superficies épandables des terrains repérés sur les 
parcellaires au 1/25000 des dossiers cartographiques joints en annexe aux : 

-_ dossier de demande d'autorisation de l'exploitant référencé CCR/CM/002699V2 de février 2000 

-_ dossier de demande d'autorisation de l'exploitant référencé OLE/KTO-SMU/000408 de mars 2008 

et reprises dans la liste exhaustive jointe en annexe au présent arrêté : parcelles repérées par leurs 
coordonnées cadastrales, soit sur une superficie globale de 3 378,46 ha, dont 2 687,01 ha effectivement 
épandables. 

En outre, pour les parcelles comprises dans les zones de protection des champs captants, cette autorisation 
est valable dans les conditions suivantes : 

- Zone de protection immédiate : épandage interdit ; 

- Zone de protection rapprochée : épandage interdit : 

- Zone de protection éloignée : épandage autorisé sous réserve : 

+ d'un suivi obligatoire des conseils de fertilisation ; 

+ d'une rotation tous les ans sur des parcelles différentes ; 

+ d'une réalisation de l'épandage suivi d'un enfouissement sous 48 heures au maximum, sous 
réserve du respect du Code de Bonnes Pratiques Agricoles et de la Déclaration d'Utilité 
Publique relative à chaque forage concerné {notamment les avis des hydrogéologues).



1.4. - Toute modification apportée au périmètre d'épandage défini ci-dessus est soumise à la procédure 
prévue par R.512-33 du Code de l'Environnement devra être accompagnée d'une étude hydrogéologique, 

pédologique et agronomique. 

Article 2 — Conditions d'épandage 

2.1 — Conditions de fertilisation 

L'épandage ne peut être réalisé que dans la mesure où cette méthode permet une bonne épuration par le 
sol ou son couvert végétal. En outre, seuls les effluents ayant un intérêt pour le sol ou la nutrition des 
cultures peuvent être épandus. C'est pourquoi la société LESIEUR devra sans délai arrêter tout épandage 
dès lors qu'il apparaît que l'une des prescriptions du présent arrêté ne peut être respectée. Une filière 
alternative d'élimination ou de valorisation des boues destinées à l'épandage doit être prévue en cas 
d'impossibilité temporaire de se conformer à ces prescriptions (résultats d'analyses non satisfaisants — 
conditions climatiques défavorables). 

La capacité d'absorption des sois ne devra pas être dépassée afin de prévenir toute stagnation prolongée 
sur les sols. 

Les périodes d'épandage et les quantités épandues sont adaptées de manière : 

à assurer l'apport des éléments utiles aux sols ou aux cultures sans excéder les besoins, compte-tenu 

des apports de toute nature, y compris les engrais, les amendements et les supports de culture ; 

  

à empêcher la stagnation prolongée sur les sols, le ruissellement en dehors des parcelles d'épandage, 
une percolation rapide ; 

- à empêcher l'accumulation dans le sol de substances susceptibles à long terme de dégrader sa 
structure où de présenter un risque écotoxique ; 

- à empêcher le colmatage du sol, notamment par les graisses. 

2.2 — Enfouissement 

L'enfouissement des boues doit avoir lieu dans un délai maximum de 48 heures après leur épandage. 

2.3 — Composition des sols requise 

L'épandage ne peut être réalisé que sur des sols répondant aux conditions définies ci-après : 

- PH>6; 
- teneurs en éléments — traces métalliques inférieures aux valeurs limites suivantes dans des échantillons 

de terre. 
  

  

ÉLÉMENTS-TRACES | VALEURS LIMITES en mg/kg 

‘ de matières sèches 

Cadmium 2 

Chrome 150 

Cuivre 100 

Mercure 1 

Nickel 50 

Plomb 100 

Zinc 300       
  

Toutefois les boues peuvent être épandues sur des terrains dont le pH est inférieur à 6 (cas des pâturages), 

lorsque les trois conditions suivantes sont simultanément remplies : 

- le pH du soi est supérieur à 5 ; 

- la nature des boues contribue à remonter le PH du sol à une valeur supérieure où égale à 6; 

- le flux cumulé maximum des éléments apportés au sol est inférieur aux valeurs limites dans le tableau 
ci-dessous : 

  

 



  

  

Flux cumulé maximum en éléments-traces métalliques apporté par la PECALITE pour les pâturages ou les 
sols de pH inférieurs à 6 

  

  

  

Eléments-traces métalliques Flux cumulé maximum apporté par les déchets ou effluents en 10 ans 

(g/m°) 
Cadmium 0,015 
Chrome 1,2 

Cuivre 1,2 

Mercure 0,012 

Nickel 0,3 
Plomb 0,9 

Sélénium (*) 0,132 
Zinc 3 

Chrometcuivre+nickel+zinc 4     
  ( Pour le pâturage uniquement. 

2.4 — Distances et délais minimaux : 

Sous réserve des prescriptions fixées en application de l'article L.20 du Code de la Santé Publique, 
l'épandage des boues de la société LESIEUR respectera les distances et délais minimaux suivants : - 

  
NATURE DES ACTIVITÉS À PROTÉGER DISTANCE MINIMALE DOMAINE D'APPLICATION 

Pente du terrain inférieure à 7 % 
  

Puits, forages, sources, aqueducs transitant | 35 mètres 

des eaux destinées à la consommation 100 mètres Pente du terrain supérieure à 7 % humaine en écoulement libre, installations 
souterraines ou semi-enterrées utilisées pour 
le stockage des eaux, que ces dernières 
soient utilisées pour l'alimentation en eau 
potable ou pour l'arrosage des cultures 
maraîchères. 
  

  

Cours d'eau et plans d'eau. 35 mètres des berges Pente du terrain inférieure à 7 % 

100 mètres des berges Pente du terrain supérieure à 7 % 

Lieux de baignade. 200 mètres 
  

Sites d'aquaculture (piscicuitures et zones | 500 mètres 
conchylicoles). 
  

Habitation ou local occupé par des tiers, | 50 mètres 

  

  

  

zones de loisirs et établissements recevant 100 mètres En cas de boues odorantes 
du public. 

Nature des activités à protéger Délai minimum Domaine d'appiication 
Trois semaines avant la 

remise à l'herbe des En cas d'absence de risque lié 
animaux ou de la récolte ; 
de cultures fourragères. à 12 présence d'agents 

Herbages ou culture fourragères. painogenes. 

Six semaines avant la 
remise à l'herbe des 

animaux ou de la récolte 
des cultures fourragères. 

Terrain affectés à des cultures maraîchères Pas d'épandage pendant 
ou fruitières à l'exception des cultures au : d'arbres fruitiers. la période de végétation. 

Autres cas. 

          
 



2.5 - L'épandage de PECALITE est interdit : 

- _ surles terrains affectés à des cultures maraîchères ou fruitières, sois non cultivés y compris les jachères 

non industrielles (épandage possible sur les « jachères » constituées de culture type blé éthanol ou 
colza énergétique) ; 

- sur les terrains à forte pente, dans des conditions qui entraîneraient un ruissellement hors du champ 
d'épandage ; 

- pendant les périodes où le sol est pris en masse par le gel ou enneigé ; 

- pendant les périodes de forte pluviosité et pendant les périodes où il existe un risque d'inondation ; 

- à l'aide de dispositifs d'aéro-aspersion qui produisent des brouillards fins. 

La PECALITE ne peut être répandue : 

-  siles teneurs en éléments-traces métalliques dans les sols dépassent l'une des valeurs limites figurant à 
l'article 2.3 ; 

- dès lors que l'une des teneurs en éléments ou composés indésirables contenus dans la PECALITE 
excède les valeurs limites figurant aux tableaux de l'article 3.2 ; 

-__ dès lors que le flux, cumulé sur une durée de dix ans, apporté par la PECALITE sur l'un de ces éléments 

ou composés excède les valeurs limites figurant aux tableaux de l'article 3.2 ; 

- en outre, lorsque la PECALITE est répandue sur des pâturages, le flux maximum des éléments-traces 
métalliques à prendre en compte, cumulé sur une durée de dix ans, est celui du tableau de l'article 2.3. 

2.6 — Sans préjudice des dispositions du présent arrêté, les prescriptions en matière d'épandage et de 
dépôts temporaires du Règlement Sanitaire Départemental du Nord sont applicables. 

Article 3 — Caractéristiques des boues 

3.1 - Composition des boues 

Les boues visées à l'article 1 du présent arrêté sont les boues de station déshydratées par centrifugation et 
chaulées (35% de CaO sur matière sèche en moyenne), dénommées PECALITE. 

Leur composition est approximativement la suivante : 

- Matières sèches : 45 % en moyenne ; 

- pH : 122; ‘ 

- Rapport C/N : 19; 

- Matières organiques : 139 kg/t produit brut ; 

- Azote total: 3.8 kg/t produit brut : 

- P205: 28 kgit produit brut ; 

- K20: 0,5 kg/t produit brut ; 

- CaO: 158 kg/t produit brut ; 

- MgO: 4,4 kg/t produit brut ; 

L'exploitant est autorisé à épandre 6 500 tonnes de PECALITE par an soit environ 2 925 t de matières 
sèches par an (6 500 tonnes de PECALITE brutes chaulées à 45 % en moyenne de siccité). 

Toute modification significative de la composition de ia PECALITE, par rapport à celle qui est décrite ci-avant 

à l'article 3.1, doit être portée à la connaissance de l'inspection des installations classées. 

La nature, les caractéristiques et les quantités de la PECALITE destinées à l'épandage sont telles que leur 
manipulation et leur application ne portent pas atteinte, directement ou indirectement, à la santé de l'homme 
et des animaux, à la qualité et à l'état phytosanitaire des cultures, à la qualité des sols et des milieux 
aquatiques, et que Îles nuisances soient réduites au minimum. 

 



3.2 — Valeurs limites 

Les teneurs en éléments - traces métalliques et composés — traces organiques de la PECALITE ne doivent 
pas dépasser les valeurs limites suivantes : 

Teneurs limites en éléments-traces métalliques dans la PECALITE 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Eléments-traces Valeur limite dans 1e déchets Flux cumulé maximum apporté par les déchets ou 
métalliques (mg/kg MS) effluents en 10 ans (g/m°) 

Cadmium 10 0,015 
Chrome 1000 4,5 
Cuivre 4 000 1,5 

Mercure 10 0,015 
Nickel 200 0,3 
Plomb 800 1,5 
Zinc 3 000 4,5 

Chrome+Cuivre+NickeH 
Zinc 4 000 6       
  

Teneurs limites en composés-traces organiques dans la PECALITE 

  

  

  

Valeur Limite ou effluents dans | Flux cumulé maximum apporté par les 
: : les déchets (mg/kg MS) déchets ou effluents en 10 ans {(mg/m’) 

Gomposés-traces organiques Cas général Epandage Cas général Epandage 
sur pâturage sur pâturage 

Total des 7 principaux PCB (*) 0,8 0,8 1,2 1,2 
Fluoranthène 5 4 7,5 6 

Benzo(b}fluoranthène 2,5 2,5 4 4 
Benzo(a)pyrène 2 1,5 3 2             
  () PCB 28, 52, 101, 118, 138, 153, 180 

Article 4 — Doses d'apport 

4.1 - La dose d'apport de PECALITE est déterminée en fonction : 

- du type de culture et de l'objectif réaliste de rendement ; 

- des besoins des cultures en éléments fertilisants disponibles majeurs, secondaires et oligo-éléments, 
tous apports confondus ; 

- des teneurs en éléments fertilisants dans le sol, la PECALITE et les autres apports ; 

- des teneurs en éléments ou substances indésirables contenus dans la PECALITE ; 

- de l'état hydrique du soi ; 

- de la fréquence des apports sur une même parcelle ou à l'échelle d'une succession de cultures sur 
plusieurs années. 

L'apport de PECALITE est limité à 10 Cha tous les quatre ans. La quantité de 10 tha représente un 
amendement calcique de 1,6 tha (calculé en éléments disponibles), facteur limitant de l'épandage, elle 
permet de respecter la dose de 3 kg/m? sur 10 ans de matières sèches. 

4.2 — Apports d'azote 

Toutes origines confondues, organiques et minérales, les apports d'azote exprimés en N global ne 
dépassent pas les valeurs suivantes : 

- Cultures de légumineuses : aucun apport azoté ; 

-_ Cultures autres que prairies et légumineuses : compatibles avec les réels besoins de la culture implantée 
sur la parcelle qui suit l'épandage.



L'azote utilisable des différents fertilisants ne doit pas excéder les besoins de la culture concernée par 

l'épandage, ceci afin d'éviter les accidents de culture par sur-fertilisation ainsi que la contamination des 

eaux, superficielles et souterraines, par lessivage des nitrates. 

C'est pourquoi pour chaque parcelle amendée et fertilisée par la PECALITE, l'industriel fera réaliser par un 

expert agronome le calcul de l'apport azoté nécessaire et suffisant compte-tenu de la culture implantée 

après épandage et reportera ces valeurs et leur justification sur le programme prévisionnel d'épandage et 

sur le compte-rendu du bilan de la campagne d'épandage. 

Article 5 — Périodes d'épandage 

L'épandage de la PECALITE aura lieu entre le début août et la fin octobre, avant la période des labours. Il 

pourra également s'effectuer au cours du printemps si la portance des sols le permet. 

En cas d'apport sur cultures fourragères, l'épandage doit être effectué au moins trois semaines avant la 

récolte de ces cultures. 

Article 6 - Stockage de pécalite sur le site de production 

Les dispositifs permanents d'entreposage de PECALITE sont dimensionnés pour faire face aux périodes où 

l'épandage est soit impossible, soit interdit par l'étude préalable ou la réglementation en vigueur. 

La plate-forme de stockage sur le site de l'usine a une capacité minimale correspondant à 8 mois de 
production. 

Les dispositifs permanents d'entreposage doivent être étanches et aménagés de sorte à ne pas constituer 

une source de gêne ou de nuisances pour le voisinage, ni entraîner une pollution des eaux ou des sols par 

ruissellement ou infiltration. 

Le déversement dans le milieu naturel des trop-pleins des ouvrages d'entreposage est interdit. 

Toutes dispositions doivent être prises par l'exploitant pour que le stockage de PECALITE sur site en aftente 

d'épandage ne soit pas source de gênes ou de nuisances pour le voisinage, pour que les émissions 

d'odeurs soient minimisées notamment lors des phases d'apport et de reprise, et pour que ce stockage 

n'entraîne pas de pollution des eaux ou des sols par ruissellement ou infiltration. 

Article 7 - Stockage en bout de parcelle 

Le dépôt temporaire de PECALITE est autorisé sur les parcelles d'épandage réceptrices et sans travaux 

d'aménagement, sous réserve que les conditions suivantes soient simultanément remplies : 

- tes déchets sont solides et peu fermentescibles, à défaut, la durée du dépôt est inférieure à 

quarante-huit heures ; 

- le dépôt ne porte pas atteinte à la visibilité au niveau des carrefours routiers ; 

- toutes les précautions ont été prises pour éviter le ruissellement sur ou en dehors des parcelles . 

d'épandage ou une percolation rapide vers les nappes superficielles ou souterraines ; 

- le dépôt respecte les distances minimales d'isolement définies pour l'épandage à l’article 2.4 du présent 

arrêté, sauf pour les distances vis-à-vis des habitations ou locaux habités par des tiers qui est toujours 

égale à 100 mètres. En outre, une distance d'au moins 3 mètres vis-à-vis des routes et fossés doit être 

respectée ; 

- le volume du dépôt est adapté à la fertilisation raisonnée des parcelles réceptrices pour la période 

d'épandage considérée : 

- le retour du dépôt sur un même emplacement ne peut intervenir avant un délai de 4 ans. 

Toutes dispositions doivent être prises par l'exploitant pour que le stockage de PECALITE sur site en attente 

d'épandage ne soit pas source de gênes ou de nuisances pour le voisinage, pour que les émissions 

d'odeurs soient minimisées notamment iors des phases d'apport et de reprise, et pour que ce stockage 

n'entraîne pas de pollution des eaux où des sols par ruissellement ou infiltration. 

 



Article 8 - Convention d'épandage 

La société LESIEUR est liée à chaque exploitant agricole mettant ses terres à disposition, par une 
convention d'épandage précisant la nature, la composition moyenne et la quantité de PECALITE , les doses 
d'apport, les parcelles réceptrices ainsi que les conditions d'épandage et de suivi de la PECALITE et des 
sols, conformément aux dispositions du présent arrêté. 

Cette convention doit spécifier que les parcelles recevant de la PECALITE ne doivent pas être fertilisées ou 
amendées par un autre sous-produit soumis à un plan d'épandage si l'apport de ce sous-produit sur le plan 
agronomique n’est pas complémentaire à celui de la PECALITE de la société LESIEUR. 

La société LESIEUR est également tenue d'établir un contrat avec le ou les prestataire(s) en charge, le cas 

échéant, de l'opération d'épandage (si celle-ci n'est pas réalisée par l'exploitant agricole lui-même). Ce 
contrat doit notamment permettre au prestataire d'intervenir dans le respect des dispositions du présent 
arrêté applicable à l'opération d'épandage. 

Un exemplaire de chacun des contrats et conventions est conservé par la société LESIEUR. 

La société LÉSIEUR reste propriétaire et responsable des boues issues de sa station d'épuration jusqu'à 
leur épandage. 

Article 9 — Suivi analytique de la pécalite 

9.1 —- Analyse 

Les boues sont analysées lorsque des changements dans les procédés ou les traitements sont susceptibles 
de modifier leur qualité, en particulier leur teneur en éléments-traces métalliques et composés organiques. 

Ces analyses portent sur : 

- le taux de matière sèche ; 

- les éléments suivants de caractérisation de la valeur agronomique : 

° pH: 

° rapport C/N; 

+ matière organique, matière sèche ; 

+ azote global ; azote ammoniacal (en NH) ; 

+ phosphore total (P:05) ; 

+ potassium total (K,0}; 

* calcium total (CaO); 

+ magnésium total (MgO) ; 

+ oligo-éléments (B, Co, Cu, Fe, Mn, Mo, Zn); 

- les éléments et substances chimiques susceptibles d'être présents ; 

- les agents pathogènes susceptibles d'être présents. 

Lorsque les déchets où effluents contiennent des éléments ou substances indésirables autres que ceux 

listés à l'article 3.2 ou des agents pathogènes, l'exploitant réalisera un dossier d'étude préalable permettant 
d'apprécier l'innocuité du déchet dans les conditions d'emploi prévues. 

9.2 — Analyses périodiques 

Outre l'analyse prévue à l'article 9.1 ci-avant, un programme de surveillance des caractéristiques des boues 

est réalisé ; il comprend au minimum les analyses suivantes réalisées avant la période d'épandage : 

 



  

  

CARACTÉRISATION ÉLÉMENTS -TRACES COMPOSÉS - TRACES 

  

      

VALEUR AGRONOMIQUE MÉTALLIQUES ORGANIQUES 

Matière sèche — matière  . 
organique 7 principaux PCB 

_ 28-52-101-118-138-153-180 
PH CIN Cd, Cr, Cu, Hg é ‘ ) 

PARAMÈTRES Azote global — azote fluoranthène 
: Ni, Pb, Zn 

ammoniacal (NH4) benzo(b) fluoranthène 

P205 — K20 20 — MgO - benzo(a) pyrène 

FRÉQUENCE 
10 10 3 

ANNUELLE     
  

9.3 - Les méthodes d'échantillonnage et d'analyses des boues applicables pour le respect des dispositions 
des articles 9.1 et 9.2 sont celles fixées à l'annexe VII d de l'arrêté ministériel du 02 février 1998 modifié. 

9.4 —Les résultats des analyses sur les boues à épandre doivent être connus avant épandage. Les résultats 
des analyses seront interprétés et transmis à tous les exploitants agricoles concernés pour intégration des 
boues épandues dans leur plan de fumure. 

Article 10 — Suivi analytique des sols 

10.1 - Analyse préalable 

Une analyse des sols est réalisée en des points de référence représentatifs de chaque zone homogène 
avant tout épandage sur cette zone ; le caractère homogène de la zone doit pouvoir être justifié. En tout état 

de cause, au moins une analyse pour 20 ha doit être réalisée. 

Une telle analyse préalable des sols porte sur les paramètres suivants : 

- _ éléments - traces métalliques : Cd — Cr-Cu-Hg-Ni-Pb-2Zn; 

- _ granulométrie ; 

- matière organique ; 

- pH; rapport C/N ; 

- azote global ; azote ammoniacal (NH) ; 

-  P20% échangeable ; K,0 échangeable ; MgO échangeable ; CaO échangeable ; 

- _ Ofigo-éléments (B — Co — Cu - Fe - Mn - Mo - Zn). 

10.2 Suivi analytique 

10.2.1. — Au plus tard un mois avant le début des opérations d'épandage, des analyses des sols concernés 
permettant la caractérisation de leur valeur agronomique sont réalisées, à raison d'au moins 20 analyses par 

an et en priorité sur les parcelles n'ayant pas encore fait l'objet d'une telle caractérisation. Ces analyses 
portent sur les paramètres suivants : 

- _ granulométrie ; 

- matière organique ; 

- pH; rapport C/N ; 

- azote global; azote ammoniacal (NH4) : 

-  P20% échangeable, K,0 échangeable, MgO échangeable ; CaO échangeable. 

10 

 



Ces analyses de la fertilité chimique des sols seront complétées par la mesure des reliquais d'azote 
minéral sur trois parcelles ayant reçu de la PECALITE au cours de l'année (mesure en fin d'hiver 
suivant l'épandage), et par un calcul de la fertilisation azotée. 

10.22 — Outre les analyses "agronomiques", les teneurs en éléments — traces métalliques des sols (Cd 
— Cr - Cu — Hg - Ni - Pb — Zn ) doivent être analysées sur chaque point de référence tel que défini à 
l'article 10.1 du présent arrêté : 

- après l'ultime épandage, en cas d'exclusion du périmètre d'épandage de la parcelle sur laquelle il 
se situe ; 

- au minimum tous les dix ans, de préférence avant épandage. 

L'exploitant procédera à un examen comparatif des résultats obtenus par rapport aux analyses de 
référence. 

10.3 — Les méthodes d'échantilonnage et d'analyses des sois applicables pour le respect des 
dispositions des articles 10.1 et 10.2 sont celles fixées à l'annexe Vil-d de l'arrêté ministériel du 02 
février 1998 modifié. 

10.4 — L'ensemble des résultats des analyses de sols sont interprétés et transmis à tous les exploitants 
agricoles concernés. 

Article 11 — Programme prévisionnel d'épandage 

Un programme prévisionnel annuel d'épandage doit être établi en accord avec les exploitants agricoles 
concernés au plus tard 1 mois avant la campagne d'épandage. Ce programme comprend : 

- la liste des parcelles ou groupes de parcelles concermées par les opérations d'épandage et les 
Surfaces épandables correspondantes, ainsi que la caractérisation des systèmes de culture sur ces 
parcelles (cultures implantées avant et après l'épandage, période d'interculture) ; 

- les analyses des sols visées à l'article 10.2.1 du présent arrêté, permettant la caractérisation de leur 
valeur agronomique ; 

- la caractérisation de la valeur agronomique de la PECALITE (résultats des analyses visées aux 
articles 9.2 et 9.4 du présent arrêté), et quantités prévisionnelles : 

- les préconisations spécifiques d'utilisation des boues en fonction de résultats d'analyses (calendrier 
et doses d'épandage par unité cuiturale…), des apports d'autres fertilisants : 

- les périodes prévisionnelles de livraison et l'épandage ; 

- les contraintes particulières éventuelles ; 

- l'identification des personnes morales ou physiques intervenant dans la réalisation de l'épandage. 

Ce programme prévisionnel est tenu à la disposition de l'inspection des installations classées et au 
Service d'Assistance Technique à la Gestion des Epandages (SATEGE) du département du Nord au 

. plus tard un mois avant le début des opérations concernées. 

Article 12 — Cahier d'épandage 

Un cahier d'épandage, tenu à la disposition de l'inspection des installations classées et du SATEGE du 
Nord, et conservé pendant une durée minimale de 10 ans, est constitué et mis à jour : it comporte les 
informations suivantes : 

- les quantités de PECALITE épandue par unité culturale et les dates d'épandage ; 

- les dates d'épandage : 

- les parcelles réceptrices, leur surface et les cultures pratiquées ; 

- le contexte météorologique lors de chaque épandage ; 

- l'ensemble des résultats d'analyses pratiquées sur les sols et sur les boues, avec les dates de 
prélèvements et de mesures et leur localisation ; 

11



- l'identification des personnes physiques ou morales chargées des opérations d'épandage et des 
analyses ; 

- les incidents éventuels. 

La société LESIEUR doit pouvoir justifier à tout moment de la localisation des boues (entreposage, 

dépôt temporaire, transport ou épandage) en référence à leur période de production et aux analyses 

réalisées. 

Article 13 — Bilan annuel 

Un bilan annuel de l'épandage est établi par l'exploitant dans un document qui comprend : 

les parcelles réceptrices ; 

- un bien qualitatif (résultats d'analyses) et quantitatif de la PECALITE épandue ; 

- l'exploitation du cahier d'épandage indiquant les quantités d'éléments fertilisants et d'éléments ou 
substances indésirables apportés sur chaque unité culturale, et les résultats des analyses de sois ; 

- les bilans de fumure réalisés sur des parcelles de référence représentatives de chaque type de sois 

et de systèmes de culture, ainsi que les conseils de fertilisation complémentaires qui en découlent ; 

- la mise à jour éventuelle des données réunies lors de l'étude initiale ; 

- tes conclusions de la campagne d'épandage. 

Ce bilan doit faire l'objet d'une large information auprès des exploitants agricoles (présentation ou envoi 
d'une copie du document). Un exemplaire du document sera transmis à l'inspection des installations 
classées et au SATEGE du Nord avant le 30 juin de l'année suivant chaque campagne. 

Article 14 — Hygiène et sécurité 

Pour les manipulations, le personnel doit disposer de tenues de protection comportant notamment un 

masque, des lunettes et des gants. 

Toutes dispositions doivent être prises pour respecter, lors des opérations, les normes du décret 
n° 2006-1099 du 31/08/2006 en matière de bruit de voisinage. 

Article 15 — Contrôles 

15.1 - Contrôles et analyses 

indépendamment des contrôles explicitement prévus dans le présent arrêté, l'inspecteur des 
installations classées peut demander, en cas de besoin, que des contrôles spécifiques, des 
prélèvements et analyses soient effectués par un organisme dont le choix est soumis à son approbation 
s'il n'est pas agréé à cet effet, dans le but de vérifier le respect des prescriptions d'un texte 
réglementaire. Les frais occasionnés par ces opérations sont à la charge de l'exploitant. 

15.2 — Contrôles inopinés 

L'inspecteur des installations classées peut demander à tout moment la réalisation, inopinée ou non, 

par un organisme tiers choisi par lui-même, de prélèvements et analyses d'effluents liquides ou gazeux, 
de déchets, de sols ou de végétaux, ainsi que l'exécution de mesures de niveaux sonores. Il peut 

également demander le contrôle de l'impact sur le milieu récepteur de l'activité d'épandage de 
l'entreprise. Les frais occasionnés par ces contrôles, inopinés ou non, sont à la charge de l'exploitant. 

Article 16 — Délai et voie de recours 

Le présent arrêté peut faire l'objet d’un recours auprès du tribunat administratif de LILLE : 

- par l'exploitant dans un délai de deux mois à compter de sa notification ; 
- par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou leurs groupements, en 

raison des inconvénients où des dangers que le fonctionnement de l'installation présente pour les 

intérêts visés à l'article L511-1 du Code de l'environnement, dans un délai de quatre ans à compter dé 

sa publication ou de son affichage, ce délai étant le cas échéant prolongé jusqu'à la fin d’une période 

de deux années suivant la mise en activité de l'installation. : 

12 

 



Les tiers qui n’ont acquis où pris à bail des immeubles ou n'ont élevé des constructions dans le 
voisinage d'une installation classée que postérieurement à l'affichage ou à la publication de l'arrêté 
autorisant l'exploitation de cette installation ou atténuant les prescriptions primitives ne sont pas 
recevables à déférer ledit arrêté à la juridiction administrative. 

Article 17 — Notification 

Monsieur le secrétaire général de la préfecture du Nord et Monsieur le sous-préfet de Dunkerque 
sont chargés de l'exécution du présent arrêté qui sera notifié à l'exploitant et dont copie sera 
adressée à : 

- Messieurs les maires de COUDEKERQUE-BRANCHE, CAPPELLE-LA-GRANDE, ARMBOUTS- 
CAPPEL, ARNEKE, BAMBECQUE, BAVINCHOVE, BIERNE, BOLLEZEELE, BOURBOURG, 
BROUCKERQUE, BROXEELE, BUYSSCHEURE, CAPPELLE-BROUCK, CASSEL, CROCHTE, 
ERINGHEM, ESQUELBECQ, HAZEBROUCK, HONDEGHEM, HONDSCHOOTE, HOYMILLE, 
LEDERZEELE, LEDRINGHEM, LES MOERES, LOOBERGHE, LOON-PLAGE, MERCKEGHEM, 
NIEURLET, NOORDPEENE, OCHTEZEELE, OUDEZEELE, OXELAERE, PITGAM, QUAEDYPRE, 
RENESCURE,  RUBROUCK,  SAINT-GEORGES-SUR-L'AA,  SAINT-SYLVESTRE-CAPPEL, 
SOCX, SPYCKER, STAPLE, STEENE, STEENVOORDE, TERDEGHEM, WARHEM, WEMAERS- 
CAPPEL, WEST-CAPPEL, WINNEZEELE, WORMHOUT, ZEGERSCAPPEL, ZERMEZEELE, 
ZUYTPEENE, 

- Monsieur le directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement, 

- Messieurs les chefs des services consuités lors de l'instruction de la demande ou concemnés par 
une ou plusieurs dispositions de l'arrêté, 

- Monsieur le commissaire-enquéteur. 

En vue de l'information des tiers : 

- un exemplaire du présent arrêté sera déposé aux mairies de COUDEKERQUE-BRANCHE et 
CAPPELLE-LA-GRANDE et pourra y être consulté : un extrait de l'arrêté énumérant notamment 
les prescriptions auxquelles les installations sont soumises sera affiché aux mairies pendant une 
durée minimum d'un mois ; procès-verbal de l'accomplissement de ces formalités sera dressé par 
les soins des maires. 

- le même extrait sera affiché en permanence de façon visible dans l'établissement par les soins du 
bénéficiaire de l'autorisation ainsi que sur le site internet de la Préfecture du Nord 
{www.nord.gouv.fr- rubrique Actions de l'Etat — Développement du territoire — Environnement — 
ICPE Autorisation). 

- un avis sera inséré par les soins du préfet et aux frais de l'exploitant, dans deux journaux locaux 

16 NOV 2010 

ou régionaux diffusés dans tout le département. 

FAIT à LILLE, le 

     
    

Pour le Préfet, 
k de Secrétai 

Ve de Rofuefeu 

P.J: annexe 

13 

 





  
  

  

           
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     
    
  

  

           
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

XE 
° FICHE mes NN EX CADASTRALES 

LESIEUR À COUDEKERQUE BRANCHE 

Commune de Code éitéetion Surtace |—Carmetérisfiquee de la parsele Références 
Iccalisation parcelle Nom de la parcelle RER er Pen épandable (ha) cadastrales 

ARMBOUTS CAPPEL | BC001 Hot 1 - Amibouis Cappel / Vasseur 2009 104 oi7 ver B 867 
: SOUS TOTRE FOUR LA COM : ‘ = EE L ee. 

ARNEKE Îlot 17 - Amêèke 1,98 ZA 13,28 48 
ARNÈKE La cour 84 240 701 B 175 à 177-181-191-192-204-207-802 
ARNEKE La pointe 2009 475 027 449 8245 
ARNEKE Grand champ Amèke 2008 10,88 0.35 1053 _ [Bi2at8 
ARNEKE Arnèke 2009 EE Ds 05 Bista 1 

ARNEKE Chapelle à Zermezeele 200® 748 Goo 748 D 597 
ARNEKE Sockeel 435 0,55 3,70 D 424, 428,441 

= NE -POUREAS e D RE 
BAMBECQUE Derière Hangar 3.0 1,00 2,90 43 
BAMBECQUE Blaucaus 587 025 1.28 cs4 
BAMBECQUE Grande parcelle 2009 1238 Zn 10% _jcr.n 
SAUBÉCQUE RSI COMMUNE HU Ab le EE EE … 
BAVINCHOVE flot 4 - Femande 2009 6.47 1.82 465 [ZC 100,2 104,ZC 105,Zc 98 
BAVINCHOVE ot 10- Penet 2009 er 235 3& [2H 35,ZH 36,2H 87,26 83 
BAVINCHOVE Not 20 - Janson 2068 682 238 444 [2H 28,74 30,2 82 
BAVINCHOVE Not 70 - Platel 2005 1,80 0.00 1.80 H40 
BAVINCHOVE Hot 80 - Le Maroc 2008 128 où 128 ar2 
BAVINCHOVE flot 2 - Bavinchove 2009 10,26 386 6,20 2D42D5 
BAVINCHOVE lot 11 Oxelaere 2009 16.84 Em 1581 [ZA 10ZA 11,ZA 12ZA 33,ZA 14,ZA 16.ZA 17,ZA 69 : 
BAVINCHOVE ot 12 Cunberg 2009 422 101 san 2C72c8 

BAVINCHOVE lot 13_ Barbier 2008 288 n55 214 28 142815 
BAVINCHOVE Hot 14 Trois rois 2608 an 1,06 7,05 Bc 20 
BAVINCHOVE Ho 1S En face Robert 2008 1,10 110 0.00 zH1 
BAVINCHOVE. lot 16. Bovaere 2009 1,37 0.00 137 ZC 29 
BAVINCHOVE lot 17 Chapelle 166 ü5 0,97 ZA 25 on TE He z D ne = mes 

BIERNE AFDO2 Bierenvel 2001-2009 | 628 0.00 628 B 369-362 
BIERNE BD602 Not2 - Champ du village 20e 733 274 B 262,8 263,8 511,8 512 
BIERNE 0004 lot 4 - Petit Milebruggle 200 42 0.45 B3B4 
BIERNE Pâte de Bieme 2001 1,26 5 1246, 1268, 1250 

BOLLEZEELE BB009 llot9 - Bollezeele Haut 2009 o11 JA 172, 173 
BOLTEZÉELE BE010 lot 10 - Chemin des poulets 2008 787 1.75 JA 106, 107,A 108 A 713,A 714 
BOLLEZÉELE BB024 Not 24 - Chemin de Spycker 2008 136 5,00 JA 224 

BOLLEZEELE BD006 ilot 6 - Demière chez Turpin 2009 536 31 B146,8 147,8 148 
BOLLEZEELE BD008 otE - Entre 2 camières 2008 1.5 000 8122 
BOLLEZEELE BD009 Hot 9 - Enbe 2 canières 2005 3.30 0.32 B 119,8 120,8 121 

BOLLEZEELE BD0 0 Hot 10 - 3 coins 2009 405 55 B 115,8 14168 1417 
BOLLEZEELE BDO1 lat 31 - L'Yser 2009 838 07 B1011,8 1012, 162,8 163,8 164 
BOLLEZEELE. BDo1e Hal 19 - En face camière 2009 5,20 Go B 23,8 24,8 25.B 26,8 47.5 48, 49.B 80 | 
BOLLEZEELE BD020 Hot 20 - Stopekot 2008 134 14 6.00 B 174841 ; 
BOLLEZEELE 80021 iiot 23 - Champ à Gérard 2008 0.66 0,60 üs6 B51 
BOLLEZEELE BDO22 ot 22 - Grande plaine Bollezéele 2009 s87S 0.00 1575  |B53,854,8 55,B 56,8 57,8 68.8 50.8 60.B 61,8 62, B98 
BOLLEZEELE BD023 Hot 23 - Champ Albert dans 1e fond 2009 172 DA7 155 A 362 

BOLLEZEELE BGuot HoË 0,53 sur Bollezeele 2009 0.55 a 0.55 JA SA5,À 556 
BOLLEZEELE EGou ilot 2 - 0,88 sur Bollezeele 2009 Des d00 GEë A 568 
BOLLEZEELE BI009 Hot 9 - Accou 2008 8.33 50 293 8 1289,5 1519,B 305,8 404.8 805 
BOLLEZEELE sion lot 11 - Templier 200$ 877 1,35 742 C 328.c 530, 88,c 50 

BOLLEZEELE BIO12 Hot 12 - Beckaert 2009 34,90 287 ses (Ses socer bas ar d DAC Ce 0 
BOLLEZEELE 2008 Z9 lot 2001-2008 | 1,15 135 0.00 C2 
BOLLEZEELE 26012 Parcelle 12 2009 881 G06 8,53 JA 322-223-325-575-876-377.612-6%6 
BOLLEZEELE E36 Parc 26 2007 383 082 ao A 603, 604 
BOLLEZEELE E37 Par 37 zon1 332 0,00 3,32 JA 280, 281, 282 

BOLLEZEELE K Les Brues-1a 2601 555 0.70 288 D'160. 162, 177. 180, 804, 507, 507, 615 î 
BOLLEZEELE Ko2 Les 5 rues - 2 2001 144 0.55 0,89 D 233 : 
BOLEZEELE Küs Suyniand ET 5.98 0.45 853 JA 250, 251, 282, 256, 27, 265, 720 
BOLLEZEELE KOS Kikernie 2001 T8 D00 res A 836.649 
BOLLEZEELE KO7 Chez regeane 2001 278 0.50 22 JA 407, 408, 656 

BOLLEZEELE Ko» Debrouwer 2001 397 0,30 387 B 202.203, 204 210. 218, 219, 220. 221, 1053 
BOELEZÉELE K10 Kind 2001 3.12 c4ô 272 C 267, ZB 20 
BOLLEZEELE Ki Parc #1 2001 316 1.20 1,86 D 187, 219, 244 

BOLLEZEELE K14 Cimetière 2001 122 122 0,00 B 174,175, 177, 178 
BOLLEZEELE Noî Ca 228 2001 2.06 0,00 200 C 322,323 
BOÏLEZEELE No vaio 025 C43 

BOUREOURG BC002 Hot 2 : Chez Georges Dalle 1.23 0,00 A 791.A 792 
BOURBOURG BG604 lot 4 - Bourbourg 2008 358 00 3.58 JA 1858 
BOUREOURS BK0O2 IOEZ- Les 15 hec 2009 16.82 32 1326 [A 1653, 1667, 1688,A 1664, 1665,À 1666 
BOUREOURG BKO04 Hot 4 - Mysoot 2008 685 122 573 A 1010,À 2413,A 2414 
BOUREOURG, BK00S HSE 5 nec dans 35 2009 500 0.17 283 JA 1768 
BOUREOURG EKOD6 list - 17 hec Vermesh 2009 17,78 7,07 10.71 ‘|A 1560. 1570, 1571,A 4608,À 2446,À 3100, 3101 
BOUREOURG BKün Hot 11 - Babille 2 hec 2009 1.6 1.6 0,00 JA 1901,À 1902,À 1903, 1904,À 1905 
BOUREOURS BKOt2 Iiot 12 - Bebe 3 hec 2008 3 645 325 A 1940, 190,4 1951, 1082,A 487, À ZLA 74 
BOURBOURG BKOT4 ilot 14 - Fond Vermesh 2008 685 D.82 5,21 A AB 
BOUREOURG BKO1S or 15 - verva 2008 762 0,89 673 A 1585,À 2868 

BOURBOURG 8K105 Ilot 105 - 12 hec dans 35 2069 12,00 0,30 1170 os Tran Fra A TTTRANTTSA ITA A ITTELA 

BOURBOURG BK205 Ilot 205 -les 18 hec dans les 35 2008 13,5 0.56 1250 re nne SA 1784À TFBSA 1766, À 1787.             
 



  

  

  

  

  

  

  

  

BOURBOURG BK305 lot 305 - Couvoet 6 hec 2009 0,37 5,13 JA 2085.,A 2086 

BOURBOURG BM001 ilot 1 - Derière la ferme 2009 44,67 13,20 31,47 IZC 11.2C 14,2C 15,2C 7,ZC 8,ZC9 

BOURBOURG BM002 Hot 2 - Candidat 2009 24,74 4,78 19.96 ZC 4 

BOURBOURG BMO03 Hot 3- Pièce Trifelery 2009 18,40 747 10,93 ZC 17.2C 19 

BOURBOURG BM004 llot 4 - Route de Gravelines 2009 8,61 1.22 7,39 ZE 6 

BOURBOURG BM005 llot5-VDB 2009 4,05 2.67 1,38 ZE 11,ZE 32.ZE 32 

BOURBOURG BMO07 Hot 7 - Warande 2009 2,97 0,00 2,97 ZB 26 

BOURBOURG BMOC8 tot 8 - Wailaert 2009 2.05 0,28 1,77 A 1857 
  

BOURBOURG 

  

BMOC9 2009 

    

   
ZD 12 

       
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
     
  

  

  

        

BROUCKERQUE Ilot 23 - Au bout de la carrière 7,31 A 164.A 165 

BROUCKERQUE BCO24 Hot 24 - Le Chartier 2009 3,76 0,54 3.22 LA 214.,A 212 

BROUCKERQUE BCO25 #lot 25 - Le Chartier 2009 2.79 0.68 2,11 A 205 

BROUCKERQUE BC03%4 | ilot 34 - Près de chez Devosse / Deneckel 2009 3.63 0,00 3.63 A 704,A 705,A 706.A 707,A 708 

BROUCKERQUE BC035 Hot 35 - Denecker 2009 126 0,69 1,36 A 727.A 728 

BROUCKERQUE BC036 Ilot 36 - Pature Michel Devosse 2008 1,64 0,00 1.61 LA 700 

BROUCKERQUE BCO37 lot 37 - Les 55 ares 2009 0,56 0,06 0,56 A 686 

BROUCKERQUE BC039 Ilot 39 - Dépot 2009 7,23 0,99 6.24 LA 168 

BROUCKERQUE BC040 Hot 40 - Coté Depoers / sable 2009 12.27 0.00 12,27 LA 169.4 170,A 171,A 172 ” 

OUCKERQUE BC041 lot 41 -Le tour de la ferme 2009 10.58 3,22 7,36 LA 173,A 179,A 978.,A 979,A 980,A 982,A 985 

SROUCRERQUE 2 LÉ SONORE POURLA COMME En EE SE AE Re = 
BROXÉELE BP001 liot001-derrière ferme 2008 2,16 2,16 0,00 

BROXEELE BFP004 llot004-pâture 2009 2.11 1,47 0,64 ZR 83.2H 84 l 

BROXEELE BP005 HiotO0S-MOULIN 2009 712 0,61 6,51 ZD 69,ZD 70,20 71.ZD 72,2D 73 

BROXEELE BP006 HotO06-YSER 2009 1,42 12,58 ZH 100,ZH 85,ZH 85,ZH 95,ZH 96,2H 97,2H 98, ZH 99 

      

   
  

  

  

     
  

  

  
   

  
  

  

    

RS 
BUYSSCHEURE ,: ZB 69,ZB 70,2B 7+ 

BUYSSCHEURE BG022 ilot 22 - Heens en bas 2009 8,25 8,25 ZB6.2B7 

BUYSSCHEURE BJO24 llot24 Dermoi 2009 4,51 1,5 ZA 49 

BUYSSCHEURE BJ025 llot25 Magdala 2009 2.82 2,82 ZA 94,7A 98 

BUYSSCHEURE 

    

     
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CAPPELLE BROUCK 

CAPPELLE BROUCK BB002 lot 2 - Speestraete 2 2009 1.35 8 A 283 

CAPPELLE BROUCK | 88003 lot 3 - Près de l'Eglise 2009 3,33 0 B87 

CAPPELLE BROUCK ! 8B004 ilot 4 - Quityer 2009 1,74 Ô 1.74 B 217 

CAPPELLE BROUCK |. BB005 Hot 5 - Fenet 2009 6,20 0,%6 5,24 B 315,8 318.8 319,8 320 

CAPPELLE BROUCK BB006 ilot 6 - Cheval de Bois 2009 5.38 0 5,38 B 1220.85 1221,B +390,8 324 

CAPPELLE BROUCK BB007 #ot 7 - Sifon 2009 8,39 8,13 B 1030,8 1031,B 373 

CAPPELLE BROUCK | 880172 Ilot 12 - Langue Berg 2009 119 o B 1033 

CAPPELLE BROUCK | 88013 Hot 13 - Pature basse 2009 3,72 2,79 B 1223 

CAPPELLE BROUCK j_BBü14 Ilot +4 - Corte Berg 2009 0,54 2 B1541 

CAPPELLE BROUCK |  BKO009 lot 9 - 2 hec Delpouve 2009 2.99 4.40 À 370 

CAPPELLE BROUCK | BK037 Hot 17 - Boggaert 2009 3,80 3,41 LA 264,A 269, 270 

CAPPELLE BROUCK | BMO20 it 20 - Cappeile Brouck 2009 9,71 8,54 JA 204,4 202,A 203 
  

APPELLE ÉRQUC Ée SR 
CAPPELLE LA GRANDI 

. 
list 28 - Robert 

Hot 21 -Cappelle Brouck 

  

    

LA 4C5.A 406.A 409,A 410 

  

B 150,8 151,8 162,B 163,B 164,8. 

  

  

  

  

  

  

  

   

    

   

  

  

CASSEL 2009 8,58 3,12 2480, B 2481. 2483 

CASSEL BH006 lot 6 - Contre bois 2009 2,25 2,25 0.00 B 2541 

CASSEL BH007 Ilot 7 - Batiment pomme de terre 2009 8,52 8,82 0,00 B 182,B 186.8 187,B 200,B 2065,B 2430,B 2413, B 2477,B 2519 

CASSEL BH008 Hot 8 - Vandaele 2009 3,68 2.35 1,33 8 139,8 1923 
5 5 101,6 102,6 103,5 105,5 108,8 109,8 1976,8 1977,B 20788 

CASSEL BH103 lot 103 - Thineh 2009 7.42 3,55 3,87 080. B 2152 B 2158.B 2154 

CASSEL BLOO2 lot 2 - Jo Cassel 2009 415 0.00 4,15 ZA 3,ZA 4,ZA 5 

CASSEL BLOO3 liot 3 - Cassel Steph 2009 6.61 0,26 5,65 ZA 10,ZA 13,ZA 14,ZA 9 

CASSEL Ilot 4 - Cassel Maison 2009 1,80 0,72 1,08 ZD 22,7D 23,ZD 54 
  

  

  
  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    
  

  

  

  

  

  

                
OASS =. £ = 
CROCHTE A108 Ronde bailly 2008 0,52 0,00 0,52 JA 25 
CROCHTE AË0S? Ferme 51 2009 5,50 2,48 3.02 B 652-653 660 
CROCHTE AE052 Ferme 52 2009 8,90 8.65 525 B 654655 
CROCHTE AË053 Ferme 53 2009 10.80 1.25 9,55 B 654-660 ° 
CROCHTE AF003 En face à gauche Becque 2001-2009 | 8,95 3,45 5,50 JA 108-109-110-113-661 
CROCHTE AF004 Derière Prince 2001-2009 | 7.74 2,85 4,89 A 583 

CROCHTE BA001 Ilot 1 - Le Hangar 2009 2221 274 19,47 FD E 207 E 200E S00 6 BRU 198 142,8 14,8 144, B 160,8) 

CROCHTE BA002 tot 2 - La ferme 2009 2.82 276 76 B 194.8 199.B 200. 404.8 535,8 541,B 633 
CROCHTE BAG03 Hot 3 - Vanhems 2008 4,59 0.00 2,59 B 490,8 541 
CROCHTE BA004 Ilot 4 - Cockempot 2009 1,18 0.66 0,52 8160 
CROCHTE BA00$ lot 5 - Beheague 2009 137 071 066 B 112 
CROCHTE BA009 ilots - Perenne 2008 1,48 023 1,25 B 169,8 170 
CROCHTE ENCO1 iiot 4 - En face de René 2009 227 0,00 227 8 271,8 272 
CROCHTE BN002 Hot 2 - Crochte Val 2009 49,04 3,85 15,19 PATES 26.8 297.8 300, B 301,8 802,8 301,5 308,5 
CROCHTE BO001 Ilot 1 - Hieppe Hoëk 2009 0.66 0,66 0,00 B 184,8 185 
CROCHTE 0163 Parcelle David 2009 130 023 1.07 JA 285 
CROCHTE 2012 Derrière le ferme 2009 168 1.05 0,60 58-65 

STAFPOUE CR er = 
ERINGHEM 8G006 ilot - 2,79 Eringnem 2009 2,87 124 163 JA 245,A 583,A 584 
ERINGHEM 8G007 ilot 7 - Cite 2009 1.45 0,00 145 8 205 
ERINGHEM 8F009 Hot009-DELANNOY 2009 1.49 078 o7t B 207 
ERINGHEM BPO:0 Hot 10 - Face Chevalier 2009 270 0,50 220 B 272, 274 

ERINGHEM E2t Parcelle 21 2001-2009 | 272 0.35 237 8689 
ERINGHEM E22 Parcelle 22 2601-2009 | 7.56 0.49 7,07 B 214-215-283-578 
ERINGHEM 08 Parc 8 2001 2,48 070 175 A 756,757 
ERINGHEM E09 Parc 9 2001 2,88 020 2.68 A 27, 546, 603, 604, 776, TIT     
      

  

  
 



  
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

   

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ERINGHEM E14 Parc 31 2,00 0,14 186 A 221 
ERINGHEM ET2 Parc 12 1,60 036 4,44 B21 

© ERINGHEM E38 Parc 38 3,41 0,00 3,41 B 84 
ERINGHEM E39 Parc 39 4,30 0,00 1,30 B 341 
ERINGHEM E40 Parc 40 250 0,50 2,00 B 146, 147 
ERINGHEM Eat Parc 41 1,68 000 1,68 B 172 
ERINGHEM E44 Parc 44 0.66 2,00 0.66 B 283 
ERINGHEM E45 Parc 45 4,00 0.00 4,00 B 516, 577 à 580 
ERINGHEM Eringhem 3.82 0,09 3,82 A 335, 358, 359, 360 
ERINGHEM Parc 18 475 0.00 475 B 460, 451 
ERINGHEM Le tilleul 0,80 0.17 6,53 LA 433, 414 
ERINGHEM Le tilleul 0,40 0,00 0,40 AA _ 
ERNCHEMS. <SOUSIOFAL POUR LA CU “ 23. Re No ee = 
ESQUELBECQ Petite Esquelbecq 8,34 1.82 6.42 IZH 106 
ESQUELBECQ AE06 Grande Esquelbecg 2009 23,65 1,58 2206 ZE 39 à 43 
ESQUELBECQ AG009 Près de chez Versteen 2009 275 275 0,00 C 619-627 
ESQUELBECQ AGo12 Près de chez Versteen 2009 1,24 0,00 1,74 C 130-554 
ESQUELBECQ AG016 Près de chez Pascal 2009 115 0.56 0.59 ZA 10 
ESQUELBECQ AG022 Ancienne pature 2009 3.70 370 0,00 B451 
ÉSQUELBECQ AG023 Derrière la faiterie 2009 10,22 346 676 [ZP 31-32-58 
ESQUELBECQ AGO24 Nyten 2009 8,03 214 5,89 IZD 16-17-18 
ESQUELBECQ AG025 Poubelle 2009 1,39 0,45 0.74 ZD 24-26 
ESQUELBECO AGD26 Vencayezeele 2009 3,45 0,90 3,45 (ZD 8-11 
ÉSQUELBECQ AG027 Deyenk 2008 2,30 2,43 6.87 IZD 9:10-11-12-13 
ÉSQUELBECQ AJ004 8ha36 2009 8,36 2.14 6.22 ZM 10813 
ESQUELBECQ AKO52 face à la maison 2009 626 0.00 626 ENS 
ESQUELBECQ ALOD? La ferme 2001-2009 | 12,03 525 6,78 2P1à9 
ESQUELBECQ ALOO4 Hot 4 2009 237 0,00 437 2P 17-18 
ESQUELBECQ ALOOS Charnp à Cleerke 2001-2009 | 5,86 0,90 ZP 24327 
ESQUELBECQ ALOO7 Près cimetière 2001-2009 | 136 1,36 A 129-130-131 
ESQUELBECQ ALOO8 iôt8 2001-2009 | 1,10 1.50 ZE2 
ESQUELBECQ ALO11 Percelle Hennebert 2004-2009 | 1282 3.80 ZE 47 a 51 
ESQUELBECQ ALO12 ilôt 11 2008 225 0,40 ZP9 
ESQUELBECQ ALD21 La plaine au bois 2001-2009 | 633 3,44 2D 6:7-8 
ESQUELBECQ BF001 Hot 1 - La femme 2009 11,97 0.68 ZN 10,2N 14,2N 13 
ESQUELBECQ BF002 lot? -Les 8 hectares 2008 8.23 0.00 ZN 12,ZN 5 
ESQUELBECQ Et019 lot 19 - Timmerman 2009 11,65 0,00 [ZB 40,28 41,78 42 
ESQUELBECQ o110 Femme 2608 6,18 0.00 ZN 123 
ESQUELBECQ 2003 Derrière Denayer 2001-2009 | 8,48 447 [21 4-5-6-9-10-11-02 
ESQUELBECQ 2004 2001-2009 | 1,05 1.05 2118 
SÉAUECSET =. eee He Se - . < 
HAZEBROUCK BH105 4,83 YA 43,VA 44,VA 45,YA 46 

SHRa Re RES ts at a 
HONDEGHEM BH005 11,99 10,76 YB 22.YB 24,YB 25,VB 26,YB 27.YB 28,YB 29 
HONDEGHEM BH008 lot 9 - Nouvelle maison 5,74 3,58 YN 43,YN 44.YN 45,YN 46,YN 45 
HONDEGHEM BH0i4 Hot 14 - Dépot de terre 8,44 844 YN 20.YN 88.YN 89 
HONDEGHEM BH110 Not 110 - Le Bollier 1,79 1.08 ZE 41,2E 43,ZE 44ZE 45,ZE 62,ZE 63 

HONDSCHOOTE ZA005 Hot5 7,34 1,76 5,58 JA 914-924 
HONDSCHOOTE ZA006 llot 4 - Denys 3,38 1,42 1.86 [A 924 
HONDSCHOOTE ZA0S3 lot 3 - Handschoote 2008 4,05 405 0,00 lA 59 à 61-82-100 à 105-028-030-932 
HONDSCHOOTE ZA054 2009 3,33 3,33 0,00 [A 40 à 57 

HOYMILLE AC005 Chemin ceinture 2009 1,65 0.00 1.65 JA1744 
HOYMILLE D13 Face maison rouge 2001 3,80 0,58 322 IA 522, A1001 

HOYMILLE D14 Maison rouge 2001 42,05 0.58 4447 ee one 21e, ENS 484, 490, 564, 565, 660, 670, 687, 

HOYMILLE J18 Chez Euchar 2001 9,55 0,18 2.46 [A 441, 442, 443, 995 
HOYMILLE 19 Parc 19 2001 10,53 077 976 [A 506, 508, 511, 1878, 1879 
HOYMILLE J20 De l'autre côté de Vanian 2001 316 0.06 3,10 IA 525, 529, 1000 
HOYMILLE J30 Champ Crépin 2001 786 0,00 7.86 JA 861, 862 

ONE — FOURRRE : ; :  —… È 
LEDERZEELE 80026 Ilot 26 - Grande plaine Lederzeele 2009 31,3 862 22,69 IZH 10,2H 12,ZH 15,ZH 150,ZH 152,2H 2,ZH 73, ZH 87,2H9 

LEDERZEELE 80027 lot 27 - Champ à Gérard Lederzeele 2008 1.30 0,34 0.96 2H 24 
LEDERZEELE BD028 Hot 28 - Champ à Maurice Martin 2009 141 +41 0,00 RH7IZH722H73 
  LEDERZEELE 

    

   
     
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
   

  

                      LEDRINGHEM 81001 lot 1 - Decreus 

LEDRINGHEM B1002 ot 2 - Ryckeboer 2009 25,67 4,16 21,51 ZB 11.28 12,28 16,2B 19,2B 58,2B 59,2B 8,289 

LÉDRINGHEM B1003 Ilot 3 - La ferme de Ledringhem 2009 14,69 3,75 10,84 28 72,28 75,2B 76 

LEDRINGHEM Bt004 ilot 4 - Tetard 2009 6,91 0,91 0,00 ZB 69 

LEDRINGHEM BI005 Ilot 5 - Le chateau 2009 251 0,99 1,82 A 8 

LEDRINGHEM BI0G6 ot 6 - Sentier d'Esquelbecq 2008 21,14 8,19 12,95 ZD 2,ZD 3,ZD 4 

LEDRINGHEM B:007 Hot7 -Le Baron 2009 15,54 1,14 14,40 ZD 15,20 18.22 18,7D 20 

LEDRINGHEM BI0O8 Hot 8 - Decouvelaere 2009 28,12 1,86 2607 eg et lat SAR 2ZHSAH GAS ZHSZHEZH 
LECRINGHEM BQ001 lot 1 - Voie Romaine 2009 10,29 6,00 10,29 ZD 36 

LEDRINGHEM BQ002 Not 2 - Hangar 2009 8,21 1,04 LA ZE 27,ZE 38,2E 39,2E 40 

LECRINGHEM 6Q003 Ilot 3 - Maison 2009 5,60 1,16 4,45 ZE 14,ZE 15,ZE 16 

LEDRINGHEM BQ0C4 Hot 4 - Wall 2009 9,21 0,06 9,21 ZH 22,2H 23 

LEDRINGHEM Hot 5 - Tonton 2009 6,90 8,52 3,38 ZB 96,ZB 97 

LEDRINGHEM Hot 103 - Veriynde 2009 7,40 0,82 6,58 ZE 14,ZE 16,2E 16 c Hotte nde L 200 74 ë = = LL 
LES MOËRES lot | 2009 8,32 0.78 8,54 B 277-287 

LES MOËRES Hot 2 2009 8,68 4,63 7,05 8 299-300-3014 

LES MOËRES Hot3 2008 43,35 377 39,58 B 276-288-289-291 à 295 - 297-362-363-364-1070-1071 

LES MOËRES lot 4 2008 10,00 3,03 6,97 A 914 - 916 - 924 - 926   
  

  

  

      

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

LES MOËRES ZB002 Cavet 56 2009 3.26 1.00 2,26 C 417-418-815-817 _] 

LES MOËRES ZB003 Cavel 58 2008 29.01 7,12 21.89 A 509-511-513 à 520 - A1102 

LES MOËRES ZB004 Cavel 41 2008 27,00 8,15 18,85 LA 301-303 à 307 -312 à 323 

LES MOÉRES ZB005 Cavel 78 2009 2.01 0,51 4.50 A 4433-1115 

LES MOËRES ZC001 Cavel 55 2008 29,50 5,97 23.53 C 474-477-478-480 à 489 

LES MOÈRES ZC006 Cavet 43 2009 26,81 737 19,44 A 199 à 202-205-207-208-1093 

LES MOËRES ZC007 Cavel 44 2009 23,23 6,21 17.02 A 154 à 158-160-1462 à 166-777-778 

LES MOËRES 21003 Devant café Maertens 2001-2009 3.41 0.42 2,99 ZA 5 

LES MOÈRES 36 L'aéroclub 2001 12.48 9,20 1228 JA 273, 274, 275, 276, 328, 785, 793 

LES MOÈRES at Les 15 mesures 2001 6,45 0.22 6,23 LA 926, 928, 930 

LES MOÈRES Q2 La ferme 2001 14,82 9.23 44,59 ZC 6 

LES MOËRES Q4 Derrière café Maertens 2001 5,87 0,00 ZA 6,35 
  

    
Vervoord 2001         

ZB 10, 62, 64, 65, 66 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BAG66 llot 56 - Looberghe 2009 1,23 0.00 1,23 [ZO 18,20 25 

LOOBERGHE 88015 lot 15 - Chateau des singes 2008 4,60 og 46 B 799,8 800,B 801,B 823,B 823 

LOOBERGHE 88016 lot 16 - Barbau 2009 3,53 0.58 2.95 5 1470,B 9968 997 

LOOBERGHE B8047 Hot 17 - Loocker 2608 3,68 og 3,68 8 871,8 872.B 873 

LOOBERGHE BB0t8 Hot 18 - Dehaene 2009 3.00 o î B 879,8 880 ® 

LOOBERGHE BB019 lot 18 - Langgracht 2008 4,82 1,52 9 B 889,8 890,B 891.5 892,8 893 

LOOBERGHE BB020 Hot 20 - Broucks 2009 2.78 o 2,78 LA 1874,A 1875,A 2228,A 9071,A 902 

LOOBERGHE BCO03 llot 3 - Chez Georges Dalle/Pompe 2009 1,28 0,16 1,12 823 

LOOBERGHE BCO04 Ilot 4 - Chez Therese 2009 1.01 0,44 0,57 8 1034,8 175 " 

LOOBERGHE BC005 Ilot 5 - Le Loobergue jachère 2009 1,54 0,48 0,66 8 246 
  

LOOBERGHE         

ë 
  

      B 250,5 251,B 252 

  

  

  

  

  

  

  

LOON PLAGE 

  

    

Ilot 38 - Penez 

  

   

  

   

= À À Ë 

LOON PLAGE BCO17 llot 17 -Les 7 mesures 2009 3,70 1,23 2,47 BD 15 

LOON PLAGE Bc018 Ilot 18 - ta pature ferme 2008 1,50 0,38 1.12 BD 18 

LOON PLAGE BCO19 lot 19 - La petite pature 2909 0,49 0,00 0,49 BD 37 

LOON PLAGE BC020 lot 20 - Près du Mardyck 2009 3,48 0,94 2.54 BD 24.BD 33 

LOON PLAGE CO21 {lot 21 - Près de chez Witse 2009 4.44 0,63 0,81 BD 22,BD 23.BD 22 

LOON PLAGE BCO22 Ilot 22 -ies 13 mesures 2008 6,00 1,39 4.61 EC 71 

BC038 2009 2,55 0,95 1,60 EM 53 
        

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

PM 

NIEURLET 

SOUS IOTRÉ EUR = 
MERCKEGHEM AC0OC6 Avant femme Licour 2008 9,02 2,22 6,80 B 381-387 à 302-304 395-412 

MERCKEGHEM AC007 Arrière ferrne Licour 2008 10,15 3,64 6,52 B 496-503-678-828-829-830-894-835-836 

MERCKEGHEM AC010 Le haut du village 2009 3,04 0,20 2,84 B613-615-837 

MERCKEGHEM AC012 AC12 llot 4 2009 0,76 0,24 0,52 B 247-248 

MERCKEGHEM AC013 AC13 tot tt 2008 1,32 0,49 6,83 B 485 à 487 

8 195,8 196,8 197.B 198,B 199,8 200.8 201, B 202,8 203,8 204. 

MERCKEGHEM 8802? lot 24 - Dernière chez Devulder 2008 7.68 3.04 4,64 205, B 206,8 207,B 208,8 209, B 210,8 211,5 212,B 213,B 214,5 

215,8 246, 8 336 

MERCKEGHEM BB022 Ilot 22 - Merckeghem Haut 2009 3,30 0 3,3 B 609,5 633 

MERCKEGHEM BBO23 Hot 23 - Ligny 2008 141 Ô 1.41 B 902 

MERCKEGHEM Ki5 Parc 15 2001 2,36 2,36 LA 414 à 417 

Een me 

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

IDORDPÉENS 

OCHTEZEELE 

  

   

      

          

A 158 

NOORDPEENE BGC08 D Hot 8-Baïinberg 2008 3,43 0.65 ZC 38 

NOORDPEENE BJ0+9 Hot 19 Paradis 2009 1,05 1.05 0,00 C'1C2 

NOORDPEENE BJ020 Hot20 Paradis 2009 1.03 0,27 0.76 ZO2 

NOORDPEENE 89024 llot2t Cadochie 2009 1.20 0,00 1,20 ZP 4 

NOORDPEENE BJ022 llot22 Paëlard 2009 2,80 0,75 2.05 ZO 14,20 15 

NOORDPEENE U003 La päture Manoir 2001-2009 6,48 3,33 3,15 ZD 21-22-24 

NOCRDPEENE U008 Yves 2001-2069 9.62 3,63 5,99 ZS 50 

NOORDPEENE U014 Face Lutin 2001-2009 2,79 2,79 0,00 ZD 15-87 

NOORDPEENE U?27 avec U27 2001-2009 0.75 0,75 2,00 ZH 64 

NOORDPEENE yo La Clite 2001 1,96 0.18 1,78 ZC 17 

NOORDPEENE uo2 Papetier straete 2001 8,33 0,00 8,33 ZD 10,11 

NOORDPEENE U04 Zoote 2001 8,71 0.49 8,22 ZD 31, 32.33 

NOORDPEENE Uos Pâture chared 2001 1,93 0,36 1.57 ZE 22 

NOORDPEENE U07 Guy Balle 2001 SAT 0,97 8,50 ZE 36, 37 

NOORDPEËÈNE U10 Middel Veid 2001 4,05 0,05 4.00 IZR 37, 38, 39, 40, 41, 42 

NOORDPEENE U14 Le rossignol 2001 4.50 0.42 4,08 ZP 22, 30 ° 

NOORDPEENE 12 La freize 2007 377 6,00 3,77 ZL 22 

NOORDPEENE U33 Bernard 2001 2,39 9.21 2.18 ZL 27,28 

NOORDPEENE U15 Chez Véronique 2001 3,92 0,39 3,53 ZH 28 

NOORDPEENE Ui6 Champ à Guy 200$ 1,92 0.00 1.92 Z+15 ° 

NOORDPEENE U17 Pâture Maurice 2001 3,20 0,45 2,75 ZE 14 

     
  

    

  

     

liot 6 - Ochtezeele 

ÉREROUR EE COMME 

   

   
     

  

     

BG009 llot 8 - Ochtezeele 2008 2,13 

OCHTEZEELE BN003 ilot 3 - Ochtezeele 2009 8,47 4,73 B 105,B 485,B 486,B 523,8 525B 528,8 99 

OCHTEZEELE BQ006 ZB 24 

  

  

  

  

OUDEZEELE AGO17 Devant la ferme 2009 4,80 ZD 26-27-28-29 

OUDEZEELE AG018 Gré champs d'Oudezeele 2009 8,50 7,59 ZA 22 à 28 

OUDEZEELE AG021 Vandamme 2009 4,30 3,81 ZD 23 

OUDEZEELE ALO25 Parcelle du bois 3 2001-2008 8,29 2,53 5,76 ZK 25 - ZM 30-34 
  

OUDEZEELE     
OX£ELAERE 

  

Parceille du bois 
   

    
A 32,4 13 

  

OXELAËRE LA 47,A 55,A 56,À 57 
  

OXELAERE 

    

PITGAM 

  

    

    

LA 63 

  

                  ACCC4 Pitgam 2009 4,15 415 C 434 

PITGAM AC008 Ferme Dendhael 2009 19,20 9,59 48,5 B 254-257-258-479-605-627 

PIFGAM AC009 Ferme Beun 2009 ATT 0,00 A7T 8 314-315-6684 
  

        

    
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

FTGAM ACOH Yep Houck 2009 57 2,50 1327 7 ]8 483408407514 
PITGAM BAUG6 Hot 5 - Roux 2008 367 G72 235 B 1888 100 
PITGAG BA007 Not 7 - Marraine 2009 ter 81 136 Boo 
PITGAM BAGS2 ot 52 Le village + 2008 023 03 CT 
PITGAM BAOES lot 83 - Le village 2 2060 175 17 500 C 156 
PITGAM BA0SE ot S5 - XX siècle 2009 209 620 1,89  [oséicsez 
PITGAM BASS ot 58 - Camping 2009 426 0.55 451 IC 834,0 836.0 836, 835,C 887.C B28.C 841,0 842 
PIFGAM BADSS hot 59- Pacques 2009 64 225 2,38 __ [C 782,0 783,0 765.0 786.C 7e7.C 788,c 883 
PITGAM EA060 Hot 60 - Bcaucamps 2008 278 0.45 234 a 
PITGAM BA061 Ilot 81 - Brouck René 2009 13.56 1,47 12,11 Sa GED COR ACDC 10 Re LU A2 
PIFGAM BA0SS GES - Brouck Christien 20 27 1.08 1,92 C 64,C 635,0 648. 649 
PITGAM EF003 lot 3 - Parcelle à Piigam 2008 835 035 ST JA 252A 265, 875 

B 194,8 108.5 100,5 200.5 20TE Z00,E 207.5 206. E 2106 21201 PITGAM BNOO4 llot 4 - La Ferme 2009 2817 48 2335  [213,B214,B216.B 219,8 220,B 221, B 222,8 230.8 236,476, B 
477 PITGAM EN510 Het 10. Fournier 2008 347 Goo 347 JA 242,5 232.8 258,5 294,8 235 

PITGAM BN012 11ot 12 - Vangrelinge 3 hec 60 2008 384 0,00 364  |A20 
PITGAM END13 flot 13 - Vangrelinge Fa mare 2008 479 024 45577 [A 490,A 402, 403, 394 
PITGAM BNOT4 Not 147 Vangrelnge { hec 10 2009 11 04 077  |JAS%4 

FT PIFGAM ÉO002 Hot 2 - Compagnon 2009 A7 ü 447 B 28,8 20,8 44 
PITGAN 0003 Hot 3 La pie maison 2008 1034 258 7.78 B 1258 483 
PITGAM ÉOü04 lot 4 - Demière le hangar 2008 182 1.82 0.06 B64 
PITGAM 80008 Mrs - Largiie 2068 343 ï 243 B 1598 160 

TT PITGAM 0006 lot - La buite 8 hec 2009 800 1,84 384 BA79B 182,8 184,5 185,8 187 
PITGAM B0607 IISE7 - Sonneville Veia 2009 856 ao 567 B 361,8 372,8 373,8 629 
PITGAM EO10S lot 06 - La butte Sec 2008 7.55 DS 56 E 1888 21,8 504,8 505 
PITGAM B0206 HIGH 206 - La becque 2009 7.58 1,28 6.56 B 509,8 662 
PITGAM N0S Pigam 8 385 385 

   
            UE 
         
     

    
   
   
   
   

     

     

     

     
   
   
   
   
   

     

     
   
   
   
   

    
   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

QUAEDYPRE A006 Ferme Sabs Hof 2008 1272 B 77-18-79-83 
QUAEDYPRE A007 Ferme Sabs Hof 2 2009 215 215 IA 242 
QUAEDYPRE A022 Près de Ledein 2009 7.70 6,97 A 82-83-3825 
QUAEDYPRE A023 Le long de route cimetière 2009 6.46 427 JA 91 -326 
QUAEDYPRE A024 Ryckebush 2009 3,42 3,42 LA 119- A 506 
QUAEDYPRE A025 Gites 2008 3,09 219 A 172 
QUAEDYPRE A026 Paresys 2009 023 023 LA 180 
QUAEDYPRE A027 Delatter 2009 211 1.34 A 158 
QUAEDYPRE A028 Route d'Ypres 1 2608 1.87 1,87 A 438 
QUAEDYPRE AU29 Route d'Ypres 2 2009 2,00 2,00 LA 436 
QUAEDYPRE ACO01 Le faubourg 2000 328 2.72 A 80-290 
QUAEDYPRE AC002 Pont Bascule 2008 12.99 971 JA 304-539 
QUAEDYPRÉ AC00 Backeroot 2009 27 1.85 IA 12-79-81-544 
QUAEDYPRE ADO03 Vantorre 2009 12,50 10,55 B 250-468-256-320-251-249-248-247-262 
QUAEDYPRE AD007 La ferme 2069 7.60 3.52 B 269-468 
QUAEDYPRE AK051 Derrière maison 2009 7.00 7,00 D 423-424-425-426 
QUAEDYPRE E015 Parcelle 15 2001-2000 | 4,7 480 C 4-5-455-456 
QUAEDYPRE ZF002 Dessus autoroute 2001-2008 | 6.62 5,84 JA 185-386.-521-577 
QUAEDYPRE 2F004 Devant la grange 2001-2009 | 5,40 443 A 375-376-5654 
QUAEDYPRE ZFO21 Decocq 2009 3.08 2,69 JA 439-521 
QUAEDYPRE D04 Droite de la ferme 200? 14,30 13,83 B 40, 42, 361 
QUAEDYPRE D02 Gauche de la femme 2001 17.23 17,03 B 46, 47. 49, 54, 397, 416 
QUAEDYPRE E04 Parc 4 2001 0,54 0,54 D 89 
QUAEDYPRE E05 Parc 5 200 0.93 0,54 C 487. 488, 759, 760 
QUAEDYPRE E06 Parc & 2001 372 340 C 15,17 
QUAEDYPRE E07 Parc 7 2004 2,64 1,90 C 49. 52, 548 
QUAEDYPRE E13 Parc 13 2001 1.68 1.68 A 508 
QUAEDYPRE Et4 Parc 14 2001 236 236 C 32. 292, 293 

QUAEDYPRE E16 Parc 16 2001 615 0,00 JA 578 
QUAEDYPRE E?7 Parc 17 2001 841 7.84 D 515, 528, 905, 955 à 969 
QUAEDYPRE 921 L'autre côté de la becque 2001 3,07 287 B8 
QUAEDYPRE J22 Chez Bemard 37,82 JA 414, 417, 420, 422, 424, 459, 462, 463, 454, 465, 527, 528, 581 
QUAEDYPRE 23 Les 4 mesures 1.84 A 120 
QUAEDYPRE J26 Ferme Decroo 17,13 JA 156, 157, 168, 437 
QUAEDYPRE J28 Les 9% ares A 92 
QUAEDYPRE J29 La hute A 115 

QUAËDYPRE Lot Docock JA 406 
QUAEDYPRE Lo Dessus autoroute minne A 166. 168, 387 
QUAEDYPRE LOS Pâture rompue A 180, 370, 371 
QUAEDYPRE LOS Pâture rompue JA 372. 5542, 554b 
QUAEDYPRE LO7 Champ du haut JA 223, 224, 510, 511, 512, 513 
QUAEDYPRE LO8 Au château d'eau C 28,29 
QUAËDYPRE L99 Champ Duyck C 33,45 
QUAEDYPRE 18 Bas de Quaédypre JA +01 
QUAËDYPRE 119 Les pêtures A 376 

JA 554 QUAËDYPRE L20 Les pätures 

BRESREE É Ai 
RENESCURE 

      

      

   

lot 10_ En face femme 

    fe 

  

ZA 29 

  

  

  

  

  

                          RUBROUCK lot 19 - Verger 2009 LAS 2,58 

RUBROUCK ilot 12 - Hangar 2008 12,81 7,04 ZD +0,ZD 11.2D 12,2D 13,ZD 14,ZD 6ZD 7,ZD 8ZD9 

RUBROUCK Ilot 13 - Devulcer 2009 5,48 0.68 ZH 13,ZH 54,2H 15 
RUBROUCK liot 14 - Dezouter 2009 6,11 6,22 25 25,21 26 
RUBROUCK Ilot 5 - Conwdeene 2009 3,29 0,00 ZI 30,2) 33,21 32,21 33 
RUBROUCK Mot 16 - Chappele 2009 3,28 3,28 ZL 20,2L 21 
RUBROUCK Mot 17 - Pature Diche 2009 8,38 3.16 21 26,21 27,ZL 28,2L 85,ZL 86,ZL 87 
RUBROUCK ilot 18 - Dimitri 2009 1,48 1.48 ZM 22,7M 45 

 



  

  

  

  

  

  

    OUCK 
É 

  

   

   

   

RUBROUCK BG019 lot 19 - La place 2008 128 4,28 0,00 2P 17 : [} 

RUBROUCK BG029 Ilot 20 - Le lac 2009 2,31 0,50 1,81 ZO 105 1 

RUBROUCK BG023 itot 23 - Ammeux 2009 6.43 1,84 4,59 ZN 37,2N 59 

REBROUCK BG024 lot 24 - Devulder Serge 2008 4,47 0,53 0,94 ZO 111.70 112 

RUBROUCK BMD16 lot 36 - Rubrouck 2009 6,44 3.07 3.37 ZE 53,2E 55 

RI BP007 Z0O 118     

  

     
  

ze       RER 

  

    

Se Ier 
LAINT GEORGES SUR L'A}_ BMD10 lot 10 - Triangle 2009 E À 

[AINT GEORGES SUR L'A_ BMOit Ilot 11 - Simone 2008 4,36 2,19 ZC 37 

AINT GEORGES SUR L'A _BMD12 lot 42 - Lacompte 
à 2 = me ess. 

    

      

     

  

JUNT SYLVESTRE CAPPI liot 10 -Le Bolier 7,30 DYN 1ZYN 3 

[UNT SYLVESTRE CAPPA _BH015 Ilot 15 - Amoureux 2009 4,29 4,29 ZD 264,ZD 42,ZD 43,ZD 44 
  

  

lot 13 - St Sylvestre . a 

Derrière le bois 

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

SOCX A001 2009 3,37 1.64 

SOCX A002 17 mesures 2009 7,29 0.28 7,01 A 289-295-296-297 

SOCX A008 Ronde baïlly Socx 2009 5,74 0,67 5.07 Béa10 

SOCX A009 Autour de le ferme 2009 11,64 4.36 7,28. B 537-627 © 

SOCX A030 Kläp Houck 2009 4,98 1,08 3,90 A 278 à 282 

SOCX 4014 Le moulin 2008 2,78 1.10 1,68 A 489-497-4985 

SOCX A015 23 mesures 2009 10,51 0,00 10,51 A 280-281-2682 

SOCX A07 £a belle Helene 2009 0,83 0.83 0,00 B5 Ÿ 

SOCX A020 Bieme 2009 1.58 1,58 9,00 A 242 

SOCX AF005 Hervé Buiterd 2008 0,65 0,33 0,32 ASF 

SOCX AF006 Le pont d'enfer +2001-2009 5.90 1,00 4,80 A 505-506-507 

SOCX AF0+0 Derrière parents : 2001-2009 3,96 2,60 136 JA 523-912 

SOCX AFOT Plaine Markey 2004-2009 21.96 7,97 13,89 A 6 à 11-14-15-890-1067-1126 

SOCX AFO12 Manoir 2004-2009 7,36 3,72 3,64 A 4a-5a-1072a 

SOCXx AK001 Derière la maison 2009 11,07 3.34 773 B 247-248-261-252-263-713 

SOCX AKOO2 Face à la maison 2009 6,91 4,15 5,76 B 243-244 

SOCX AK008 Dernière la chaumière ‘2008 6,14 2.74 3,40 B 87-88-377-646-647 

SOCX AKO04 Devant là chaumière 2009 3,67 1,38 2.29 B 529-656-657 

SOCX 0006 Chez Markey 2001-2009 4,34 1,15 319 JB 37-325-330.619 

SOCX 0007 Pâture Markey 2001-2009 212 0.65 1,47 8 620 

SOCX 0008 Les +0 mesures 2001-2009 9,34 0.00 9,34 B 197-198-199-200-204-205-211 

SOCX 0010 Ferme 2001-2008 17,44 0,66 16,78 B35-219-220-221-222-227-228-229-240-242-554-555-674 

SOCX 0012 Roode baillie 2009 7.50 0.90 6.60 B 7-10-558 

SOCX 0063 Parcelle David 2009 4.79 1,75 3,04 B 409-410 

SOCX RO0G Hot 6 - Nouvelle parcelle 2009 2,15 1,03 8,12 A 1032-1033-1034 

SOCX MO7 Diagonale à Madeleine 200 4,01 0,53 3,48 JA 534 

SOCX M8 Près Francis Duyck 2001 4,08 0.60 3.48 LA 533, 534 

SOCX M09 Près de Lawerez 2001 4,02 0,00 4,02 A 539, 540 

SOCX Eo ferme 2001 22,73 3,67 19,06 8 57, 58, 60,51, 64, 258, 269, 260, 261. 5404, 540b 

SOCX E02 Face ferme 2001 0.85 9,17 0.68 LA 277 © 

SOCX Ecs Parc 3 2001 3,46 0,49 2,97 B 72, 177,642 

SOCX OD4 La chapelle 2001 425 0.50 3,75 B 398, 410, 399 

SOCX Roi La ferme 2001 16,40 0,53 15.87 JA 260, 261, 262, 1021, 899, 1014 

SOCX Ro2 Les 6 mesures 2001 2.54 0,00 2,54 A 803 

SOCX RO3 Chez Pierre 2001 2,10 0,00 2,10 A 830 

SOCX RO4 2001 4,89 0,74 4,15 A 283, 637 

SPYCKER BC00S lot 6 - Fabrique à chicorée 2.44 0,76 1,69 A 634 

SPYCKER BC007 lot 7 - Près de chez Monique 126 0,32 0.94 À 419 

SPYCKER BC008 Hot 8 - Docteur Dasprès 2009 1.30 0,86 0,44 A 1804 

SPYCKER BC009 llotS-Fesse 2008 0,67 0.32 0.35 A 1402, 1514,A 1528,A 258 

SPYCKER BC010 lot 10 - Fesse 2 2009 1:79 0,00 1,79 A 263,A 264 

SPYCKER BC0#1 lot 11 - Spycker/Près de la Watteringue2] 2009 2,79 1.49 1,30 A 1332,A 1333 

SPYCKER BCO13 Ilot 13 - Face à la ferme / Pature 2009 2,25 2.26 0,90 A 386,A 387,A 388 

SPYCKER BCOt4 lot 14 - Eugène 2009 0,92 0.02 0.00 A 1386,A 1391,A 1556 

SPYCKER BCO15 Jlot 15 - Le fusil 2009 0,67 2,00 0,67 A 650 
  

  

A 608,4 658,À 659 

  

  

       
   

  

  

   

  

     
  

  

      
  

  

   

  

   

    

Ilot +5 - 3 hec 59 Wattez 

SAOTAE POURE 
  

    

   

  

STEENE 2001-2009 E B 330 à 334 -344-876b-876c 

STEENE AF014 Chez Schot 2001-2009 5.87 B325 

STEENE AF015 Les 100 coins 2001-2009 5.39 B 87€ 

STÉENE BN00$ llot 5 - Pature Wattez 2009 3.88 B 268,B 270,B 508 

STEENE BNo11 liot 11 - Vangrelinge /l4 pature 2009 1.82 8 445,B 454 

STEENE 2008 8 1065 
z Fe 

  

      

   
    

     
     
  

  

     
  

  

  

  

STEENVOORDE B1020 Hot 20 - Vandevoorde 20 256 

SYTEENVOORDE BI02t Hot 21 - Massiet 6,75 ZO 18,20 25 

STEENVOORDE BI022 liot 22 - Autoroute A25 8,01 ZO 13,Z0 14,20 15,20 230,20 222 

STEENVOORDE BI023 Hot 23 - Autoroute 10,08 ZO 174,70 175,20 17620 177,20 56,20 57 

STEENVOORDE BI024 llot 24 - Blocquaus 4,58 ZO 10,Z0 8,70 9 

STEENVOORDE Z1014 Près du Ryvetd 4.14 ZA 35-257 

STÉENVOORDE Q13 Bois du temple 3.44 ZN 216, 217 
  

STEENVOORDE     
     

Bas du Ryveld     ZA 142     

      

    

      
     
      
  

             TERDEGHEM BLODS Hot 5 - Manoir A 484,A 491 

TERDEGHEM BLO07 Mot 7 - Lä place ZH 128 

TERDEGHEM BLOD9 llot 9 - BW ZK 36 

TERDEGREM BL010 Hot 10 -Ferme A 38,A 494         

                   



  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

        

Waemers-Cappel 

   

WARHEM BD005 lot 5 - Champ à Wamem 2009 1.67 0,00 167 CG i000 
WARHEM 4001 Devant la ferme Pascal 2001-2009 | 2184 3,25 1869  jo6o-70-78-549-667.568.811 
WARHEM J002 Derrière la ferme Pascat 2001-2009 | 27,52 586 21,66 na do 017 210220-221-28 1-24 286 286. S42-778 

[TT WARHEM 1003 Konen Tap 2001-2009 | 3,85 0.00 3.85 D 341-342-3438 - 353-359 
WARHEM 1006 Les 13 mesures 2001-2009 | 23,45 0,37 2308  ]D20423-01-97.00-109-110-223-541-980-034.087 
WARHEM 1015 Le viage 2001-2009 | 268 2.68 0,00 CG 112 
WARHEM 681 Grande pièce 2069 15,08 2.14 129477 |D205-255 à 260-851 
WARHEM 4032 Pete pièce 2009 1,50 0.22 128 D 504-505 
WARHEM Do4 Face femme 2601 2.32 050 1.82 56 
WARHEM Ds Haeghe Meulen 2001 5.06 017 589 D 43, 592, 678, 706, 707 
WARHEM D06 Dans village 2601 1,16 GES o61 C 1521, 1523 
WARHEM 104 Keysel Dagle 200 065 0,10 0,55 D635 
WARHEM Jos Haeghe Meuien 2001 081 500 051 D 328 
WARHEM 407 18 mesures 2001 817 0,59 7,58 D 14,15 
WARHEM J08 Les glaises 2001 12.60 0.98 11.62 [A32440,42.A 749 
WARHEM Joe En face de chez Xavier 2001 643 073 5.70 C 20: 
WARHEM 0 Denibre chez Xavier 2001 1234 1.20 11,14 ]B 389, 364, 385. 300, 301, 384, 524a, 525, 526 
WARHEM 1 Près de chez Faveux 2001 262 0.85 376 G 773, 715, 782, 788 

+ WARHEM Unectare 2001 1,08 0,00 1.09 Ces 
WARHEM Champ Beckaert 2001 3,59 113 246 C 809, 810, 811, 935, 1626 
VARHEM Devant chez Xavier B 64 à 69, 73 à 77, 406, 574 
ARHEM: TOP CONMENI ee RS    
  

        
  

  

  

  

  

  

  

WEMAERS-CAPPEL GD4 

WÉMAERS-CAPPEL AE012 Chapelle à Zemmezeele 

ÉMAER El POUR LA COMM ee 
MWEST-CAPPEL A01 West Cappel 1 

MÆEST-CAPPEL A012 West Cappel 2 

MEST-CAPPEL A013 West Cappel 3 LA 415-416 

Côté gauche A204 à 209 MEST-CAPPEL 

    

        

    
       

  

  

  

  

WINEZEELE ALO23 Parcelle du bois 1 2001-2009 : . 
WINEZEELE Zi009 Temple Houck 2001-2008 | +1,20 347 7.73 [ZM 59-126-127 
WINEZEELE a10 Le calvaire EN 90 
WINEZEELE Ma campagne ZN 107 

z RE 

  

     

  

Près de chez Pascal 

           

ZC 26 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
      

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

   

    

     

    

  

  

  

                  
WORMHOUT AGO66 2009 1,06 0.00 1.05 
WORMHOUT AJO2 3ha 90 2009 380 225 165 [2K6.18 
WORMHOUT AÏGOS Ara22 2008 222 2.54 188 7 j2K5556 
WORMAQUT ALOCS Champ de Wormhout 2001-2009 | 295 a73 22 (867 
WORMHOUT Bio15 Hot 15 - Ferme Wormhout 2008 13.58 1628 [peer 182P222P 1827 28.2P 242P 28,2 792P 88ZP 
WORMAOUT BIO16 Iioi 16 - Cabaret 2008 18 187 |ZR6EZRES 
WORMHOUT Ho17 Hot 47 - Poulailer 2009 550 660 | [2R1ZREGZRE7 
WORMHOUT EIcE ilot 108 - Decouvelaere 2008 022 067  fzP10t 
WORUHOUT BQ007 Noi7 - Zermezeaie 2008 Da 158 vas 
WORMHOUT Goo7 Maison 2001-2009 176 B7r — [NA22324 
WORMHOUT Gos Bracken 2001 EXT] 541 Pas 
WORMHOUT Gus Dufour 2001 243 m5 [Aa 
WORMAOUT G0e Decuÿper 2001 Go0 900 |212.518422 
WORMHOUT Ho VA 111218 2001 064 72 MAN 
WORMHOUT H02 VE23-73-74 2001 320 1345 _ [N82,3,73,74 
WORMHOUT Ho4 ŸB 34-83 ZR 53 2001 04 VB 34, 58, ZR 53 

 NORMHOUT 5 5 Re = ZEGERSCAPPEL | AE004 Deschhot 0.80 623 [a 06-807.413 
ZEGERSCAPPEL | AF00S Jacques Gse 04577 |B755-760516 264 
ZEGERSCAPPEL | AE007 La cioche 0,00 119 jC561 
ZEGERSCAPPEL | AE060 Grand champ Zegerscappel 0.00 27677 josesn 
ZEGERSCAPPEL | AG028 La Voie romaine 0.44 2,91 ZA23 
ZEGERSCAPPEL | BD024 | _llot24- Champ Alben Zeggerscappel 029 ZE JA SIA GES 
ZEGERSCAPPEL | BF004 HOT: La pature 0.83 142 JA4SASS 
ZEGERSCAPPEL | 8F00S Hat5 - La Cite 05 60 _ fa7?7 
ZEGERSCAPPEL | aFoc ete Lucienne 0.45 055  jAëS2 
ZEGERSCAPPEL | BF007 Not 7 - La forge 075 CE 
ZEGERSCAPPEL | No Hoi - Le Koiair 0.06 070  |A283 
ZEGERSCAPPEL | 2Noo7 lot 7 - Les 20 mesures 141 1288 JA 10BSA 177,A 178,A 179, 180,A 241,A 243,A 244, À 245 
ZEGERSCAPPEL |" ENGüS HIS - La Cite 025 382 [as 
ZEGERSCAPPEL | 8nut6 ot 16- Deyriendt 053 484 [A235.262A 892.A 393, 397, 402,A 4128 890 
ZEGERSCAPPEL | 80010 let 10 - Chemin des templiers 067 102  JAcs 
ZÉGERSCAPPEL | 2011 Ce2 4 0,31 a 
ZEGERSCAPPEL | 2015 Ferme Ammeux 5.06 030  [c12928 
ZEGERSCAPPEL | 20003 Grande parcelle 284 10,13 JA 702-7042 708-7118 722 
ZEGERSCAPPEL | 2G00s Labute 281 420 7 A 1028105- 1008 111-1168 118-1208 124 
ZEGERSCAPPEL | ZG019 Près de ia femme 2.00 oco  [aës7- 1010 
ZEGERSCAPPEL | z020 StJosepn 1.08 2.59 55474560 
ZEGERSCAPPEL | 2602 Le vilage Nébalen 302 0,00 B 547 à 550 
ZEGERSCAPPEL | 2G023 Delae 0.00 069 B7 
ZEGERSCAPPEL | 26029 Jacques Janssen 200 130  Jare7 
ZEGERSCAFPEL | 2G034 PRÈS de chez Jean-Paul GE 082  |a7s6-785 
ZÉGERSCAPPEL Parc 10 523 146 |A 785, 864,086 
ZEGERSCAPPEL 2.00 73  jA753 

SACS à co À E 5 EE . 
ERMEZEELE AE013 Petit champ 1008 121 145  |AS33.334 
ZERMEZEELE Go10 Varone Straete T87 0.06 Jantes 
ZERMEZEELE Gots Acoat Far 6.29  |JA244-259- 360-420 4422 
ZERMEZÉELE Sos Venynde cs 087 [2C15a20 
ZERMEZEELE Gui Laforce ue 265 [ASS,G1a60 748     
  

      

  
  

     



ZERMEZEELE 

ZERMEZEELE 

ZUYTPEENE 

ZUYTPÉENE 

ZUYTPEENE 

ZUYTPEENE 

ZUYTPEENE 

ZUYTPEENE 

ZUYTPÉENE 

ZUYTPEENE 

ZUYTPEENE 

ZUYTPEENE 

ZUYTPEENE 

Hangar 
A1-234 

Zuytpeene 
rte de 

droite rte de Noordpeens 
Chez Henri 

à Marcel 

ilot 11 - Zuytpeene 
Hot 102 - Bavinchove 
Jlot28_ Flamande 

Ilot28 Catroi 
Ilot 30 Pit 

Chemin de fer 

2009 

2009 

2009 

2009 

2001-2009 

À 16 à 19, 27, 419, 28, 29, 30, 349, 350 

1àä4 

30, 31, 34,35 
[ZE 45, 46,47 
ZL 1,74 
ZE 45, 43,64 

43 
55 
57.20 61 
L2H5 

[ZH 42,ZH 43 
ZH29 

64 

  

 


